ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
83000, г.Донецк, бульвар Пушкина 34,

e-mail: mon_dnr@mail.ru

Исх. №3806  от 09/09/15

 на № _____  от _________

 Руководителям образовательных учреждений

 среднего профессионального образования

Отдел среднего профессионального образования Министерства

образования и науки Донецкой Народной Республики направляет

Методические рекомендации по разработке рабочих программ

профессиональных модулей, разработанные в соответствии с требованиями

государственных образовательных стандартов среднего профессионального

образования совместно с Республиканским учебно-методическим центром

профессионально-технического образования (протокол №7 от 03.08.2015),

для использования в работе образовательных учреждений среднего

профессионального образования.

С уважением,

Министр образования и науки  Л.П. Полякова